Oltresni fuellcdrstay svaz iarlovy Vary
ZPRAVODAIJ

Roénik 2008 — 2009 éﬂ lﬂ@ 31. ledna 2009

*OKRESNI PREBOR***

Za&ala nam jarniast soutze, to znamena odvetna utkani. O postup se budiutpdruzstva (Utvina B,
Slavia, Jachymov B). Bez 3anci neni ani Jachymokt€y ztraci na vedouci celek pouhé 2 body. Papiro
nejlepsi vylosovani méa Slavia — doma Utvinu aleejdd Jachymova na B. Utvina ma doma Jachymov B Tat
utkani Zejmé rozhodnou, kdo se dostanedwdo tabulky. Pochopitethmtize dojit k pekvapeni agmto adepim
muZe sebrat bodygkdo z dalSich mist v tabulce. &it&¢ bude péb¢h jara zajimavy a mame secriasit.

Ve 12. kole ziskavala body&ddomaci druzstva a éhvhostujici. Zrodila se dvprekvapeni, jako bych to na
adcich vy3e fedpovidal. Uvodniadky jsem si fipravil ve étvrtek @i stahovani zapisu z Jachymova. Jedno
piekvapeni se odehralo v Utéin- domaci nechali (asi nedobrov®irbody SKK D. Druhé v Teplé — tam se
nehrélo. NedoSel vysledek, nebtkdo zapomal poslat, a to zase neni ,velkéegvapeni*.

Par slov k vypknym zapiam. Méli jsme vanoce adkteri je maji jest dnes. Zapomitli jsme jak se zapisy
vypliuji. Bylo by dobré se podivat na zpravodaje minziménac.1) a gipomenout si zfisob vyphovani.
Ne¢kde jsem také psal, Ze by bylo dobré ,vzorovy ZakityZ ho z&nu vyphovat , tak kdykoliv si damuloZit
jako* a tam se mne pta jako co ? — napiSu si do koloAkgwnsoubore tj. rovnou Jach C - Jach B.

Pozor! Netykd se to jen Jachymova. Navic, tam skndlin Je to na vSech zépisech. Dnes to byla dokon
.chutovka®, protoze zétyr doslych jsemit opravoval a pejmenovaval. Zapis Slovanu C jsem &iatisam. NezZ
se mi povedlo je dosadit do programu makal jsenonaod 20:00 do 22:15. Proto bude zpravodaj vyddn a
pozcji — po palnoci.

Vysledky 12. kola:

TJ Slovan K. Vary C - SKK K.Vary E rived.druz. 100 17621633 31.01.
TJ Sokol Tepla B - TJ Sokol Utvina C  r.Milota 100 17291645 31.01.
TJ Jachymov C -TJ Jachymov B r.ved.druz. B 16504652 28.01.
TJ Slavia K. Vary - TJ Jachymov E rived.druz. 100 16461355 31.01.
TJ Sokol Utvina B -SKK K.Vary D r.Pavltek 46 14721482 31.01.

TJ Slovan Karlovy Vary C 1762 10: 0 1633 SKK Karlovy Vary E

BESEDA Petr 455 2:0 408 MARTINKOVA Blanka
STASOVA Daniela 426 2:0 405 SOBOTKOVA Martina
CEJKOVA Michaela 430 2:0 426 SNAJDROVA Jaroslava
SAFR Jii 451 2.0 394 KRYSL VAaclav

Rekvapivy vysledek a potmé snadna vyhra doméciho celku daplého dorostencem P. Besedou,
ktery zahrava nejlepsi vykon utkani a &aré swvij osobni rekord. Zaroveje to i rekordni vysledek
druzstva na draze 3-4 uyiclennych druzstvech v okresni séiit (predtim bylo 1754 — Slavia
V jednotlivcich stoji za pozornost dorazkKejkové (152), Besedy (160) a Safra (169). kHostse
naopak dorazka netia (620: 460) !!



TJ Sokol TeplaB 1729 10: 0 1645 TJ Sokol Utvina C

ZIZKA Michal 416 2:0 406 CULEK Jan
BOSKOVA Marcela 416 2:0 398 STARARena
SYSALA Jifi 443 2.0 424 TRNKA Jaroslav
MILOTA Rostislav 454 2:0 417 PANEK Lugk

V Teplé se h&dim opst darilo zahratéislo pres 1700 (je to druhé nejvySsi v tomto kole a 1kere
v letosSni soutzi). Jest Ze jsem netvid nejlepSi Sestku, protoze kid tomto zapase s ni zamichali (coz
jsem gedpokladal po poslednich vysledcich). Sdup&tviny se vykonem 1645 il na 49 misto
celkem v letoSnim kmiku. i jim se porarn¢ dailo, jen to chélo trochu mén Gjezdi. Nadherné plné
(315) ma dotahovak Milota.

TJJachymov C 1650 2:8 1652 TJJachymov B

SIMOTA Jaroslav 408 0:2 412 MRENICA Stefan
HLAVATY Zderek 424 2:0 392 LUKES Vladimir
BLASL Jifi 397 0:2 413 KRATOCHUVIL Lubo$
BLASLOVA Dana 421 0:2 435 SEDA Jiti

V Jachymo¥ predehravali utkani jiz ve i®du. Potkali se sousedé zetiho actvrtého mista
v tabulce. Papiravsilngjdi B-&ko vyzkouselo nového hré (Mrenicu Stefana) na Gvodnim postu.
Zahral nadherné plné, ale dorazka bidritast® vyhral o 4 kuzelky. Druhy LukeS nestaa ,stiibrného
juniora okresu“ a poustites 30 kuZelek. Z&vecna a spolehliva dvojka Kratochvil + Sede&déuji,
Ze pati k nejlepSim v druzstvu a obraci vyvoj utkani. Doke nahravaji i dvkuzelky k dobru.

TJ Slavia Karlovy Vary 1646 10: 0 1355 TJ Jachymov E

MAZUREK Ludvik 401 2.0 354 BEZOUSKA Martin
PAVLIK Tomas 448 2:0 318 VAVA Vojtéch
STANEK Josef 376 2.0 308 VIKTRIK Jindrich
PAVLIK Zden¢k 421 2:0 375 TOTH Antonin st.

Rovrez snadné véizstvi domaciho celku s nasazenou ,drukivyrkou®“. Ze ,zakladnictyiky*
nastoupil pouze TomasS Pavlik. Sotipma asi rov8Zz problémy s postavenim druZstvaiepe
.chiipkova epidemiefadi i v Jachymao¥ Na ,deskée” nastupuje Vaa, ktery hraje dvakrat do roka
(na vanoce a v dubnu ¥eti Viktoiik — neznamé jméno a registka 20677 €ili dlouho nehraje. Tak
jediny konkurent je Tonda, bohuZzel konkuruje tonejhorsimu domacimugldovi).

TJ Sokol UtvinaB 1472 4:6 1482 SKK Karlovy Vary D

PAVLICEK Jaroslav 376 0:2 381 VODEHNAL Vitézslav
PAVLIK Jakub 315 0:2 368 VARIO Josef
CULEK Oto 396 2.0 364 BALCAR Ludk
PEJSEK Karel 385 2.0 369 REVENY Zdensk

Jak jsem psal vySe — pro mne je totekpapivy vysledek. Hosté vsadili nacasek — vySel takticky tah
nasadit na Jardu posilu @slava) a na nahradnika Pavlika Pepika. Dvojlchaddi na konci udrZzela nahrané
kuZelky a to stélo. Musim dodat, Ze hostujici celek zahrél vyrawé vykony. Pro hral nahradnik Pavlik Ize
jen spekulovat. Jen aby v zéiv soutze domacim body neschéazely.



NejlepSi Sestka 12. kola:

1x P.Beseda Slovan C 455 4x  T.Pavlik Slavia 448
1x R.Milota Tepla B 454 1xJ.Sysala Tepla B 443
1x J.Safr SlovanC 451 2x J.Seda chylaov B 435
1.  7.kolo 2799 (466,50) 7. 4. kolo 2660 (4833
2.  2.kolo 2721 (453,50) 8. 6. kolo 2658 (0408

3. 9. kolo 2705 (450,83) 9. 5. kolo 2651 ( 881)

4. 10. kolo 2704 (450,67) 10. 8. kolo 2651 (,83))

5. 12.kolo 2686 (447,67) 11.  11.kolo 2640 0,00)

6. 3.kolo 2685 (447,50) 12. 1. kolo 2632 ( 438

Starty ndhradnik:

1. start: MRENICA Stefan (Jachymov B, 21131), TOTH Antonin (34chymov E, 11631),
BESEDA Petr (Slovan KVC, 18920), PAVLIK Jakub (Uta B, 19929)

Oprava — pochopitetnStargk neni nahradnik, vioudila se chyka.

Tabulka druzstev po 12. kole :

1. TJ Slavia Karlovy Vary 11 9 0 2 88:22 1656 18

2. TJ Jachymov B 11 8 1 2 73:37 1657 17

3. TJ Sokol Utvina B 11 8 0 3 82:28 1694 16

4. TJ Jachymov C 11 7 0 4 64:46 1595 14

5. SKK Karlovy Vary D 11 6 1 4 59:51 1580 13

6. TJ Jachymov D 10 5 0 5 47:53 1616 10

7. TJ Sokol Tepla B 11 5 0 6 53:57 1575 10

8. TJ Slovan Karlovy Vary C 11 4 0 7 51:59 1611 8

9. SKK Karlovy Vary E 11 4 0 7 44:66 1535 8
10. TJ Sokol Utvina C 11 2 0 9 24:86 1504 4
11. TJ Jachymov E 11 1 0 10 15:95 1482 2
Tabulka jednotlivca po 12. kole:

jméno hee druzstvo celkem plné dordzka chybyonpr kuz. maximum

1. PAVLIK Toméas Slavia K.Vary 446,0 309,5 1365 G, 3/4 (479

2. PAVLICEK Jaroslav Utvina B 440,8 297,2 143,6 4,1 4/4 834
3. MONDEK Laurentin Jachymov B 431,7 293,1 138,7,2 5 3/4 (453)
4. CULEK Oto Utvina B 4258  286,5 139,3 3,5 4/4(449)

5. KRiZ Jan Utvina B 4254  289,2 136,2 57 4/4 (459)
6. MOJZIS Martin Slavia K.Vary 4223 2921 130,2.,85 3/4  (439)
7. STASOVA Daniela Slovan KVC 421.,8 293,0 128,88 05,4/5 (451)

8. KRATOCHVIL Lubo3 Jachymov B 4217 2869 134,755 4/4  (456)
9. KRYSL Vaclav SKK K.Vary E 416,1 289,3 126,8 6,86/6 (456)
10. LUKES Vladimir Jachymov B 416,0 288,5 1275 53/4 (441)
11. HLAVACOVA Katefina SKKK.VaryD 4158  281,0 1348 8,1 3/4 (457)
12. VODEHNAL Vitézslav SKK K.Vary D 412,9 294,0 1189 34 3/4 (®60
13. SIMOTA Jaroslav Jachymov C 411.6 278,7 132,92 6,5/5 (446)
14. BESEDA Jan Jachymov D 410,7  288,1 122,6 9,8 44/ (439)
15. VESELY David Tepla B 410,1 280,6 1295 5,0 5/ (449)
16. BLASL Jii Jachymov C 4096  286,3 1234 6,4 4/5 (442)
17. ANCINEC Jii Slavia K.Vary 407,2 2769 130,3 5,0 4/4 (428)
18. STAC Luak Jachymov D 406,2 2822 1240 75 4/4 (435)



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

SEDA Jii

PELC Stanislav
MAZUREK Ludvik
PEJSEK Karel
CEJKOVA Michaela
BLASLOVA Dana
KOLACIOVA Jaromira
BEZOUSKA Martin
HLAVATY Zdergk
HASKOVA Milena
DREVENY Zdensk
STANEK Josef
PANEK Ludk
MARTINKOVA Blanka
BALCAR Ludtk
ZIZKA Michal

VANCO Josef

TOTH Antonin st.
TRNKA Jaroslav
CULEK Jan
SNAJDROVA Jaroslava
BACHUREK Stanislav
STARA RiZzena
CERMAK Vladimir
MILOTA Rostislav
SAFR Jii

BOSKO Jan

CHMEL Zdergk
ZALUD Robert
PAVLIK zZdensk
BESEDA Petr
SALAMOUNOVA Zuzana
HLIDEK Jaroslav
MRENICA Stefan
TAKACS Petr
SYSALA Jii
SOBOTKOVA Martina
TOTH Antonin ml.
ZMESKALOVA Zdeiika
MAKAROVA Hana
VRBSKA Alena
SITTAUER Petr
BOSKOVA Marcela
KASPAR Dusan
VESELY Jii
BESEDOVA Hedvika
TOTH Antonin ml.
KOCIFAJ Miroslav
ZALOUDIK Milan
VESELY Michal
VANA Vojtéch
PAVLIK Jakub
VIKTORIK Jindtich

Jachymov B
Jachymov D
Slavia K.Vary
Utvina B
Slovan KVC
Jachymov C
Jachymov D
Jachymov E
Jachymov C
Slovan KVC
SKK K.Vary D
Slavia K.Vary
Utvina C
SKK K.Vary E
SKK K.Vary D
Tepla B
SKK K.Vary D
Jachymov E
Utvina C
Utvina C

SKK K.Vary E

Jachymov E
Utvina C
SKK K.Vary E
Tepla B
Slovan KVC
Tepla B
Slavia K.Vary
Slovan KVC
Slavia K.Vary
Slovan KVC
SKK K.Vary E
SKK K.Vary E
Jachymov B
Slovan KVC
Tepla B
SKK K.Vary E
Jachymov B
Slovan KVC
Jachymov D
Tepla B
Jachymov E
Tepla B
Jachymov B
Tepla B
Jachymov D
Jachymov C
Jachymov E
SKK K.Vary E
Tepla B
Jachymov E
Utvina B
Jachymov E

405,8
405,6
405,5
403,9
402,7
400,9
399,8
396,1
394,4
394,3
393,8
3917
390,1
388,8
387,8
387,1
385,9
385,4
378,8
373,5
371,1
369,9
361,6
343,8
454,0
451,0
445,8
424,7
424.5
421,0
418,7
415,0
414,7
412,0
407,8
405,8
405,0
401,0
388,8
387,3
385,1
382,0
382,0
381,0
373,0
369,0
365,3
362,7
352,8
336,8
336,0
315,0
2945

284,3

283,8

282,1
288,0
278,8
271,3
284,3
281,0
277,8
286,5
269,6
281,8
279,0
273,6
273,0
276,9
273,9
271,2
272,1
265,7
269,8
273,0
257,2
258,5
315,0
282,0
300,8
283,7
290,0
287,0
282,0
299,0
292,7
306,0
279,6
281,8
297,0
293,5
286,3
270,6
269,4
273,6
277,5
254,0
263,5
267,0
274,0
259,0
239,8
255,0
2415
225,0
221,3

1215 7.6 4/4  (447)
121,8 60/4  (449)
1234 7,2 4/ (425)
1159 9,0 44/ (429)
1239 6,6 /% (442)
1296 6,5/5 (480)
115199 4/4  (423)
115,16 8,4/5  (415)
1166 9,9 4/5 (436)
107,8 9,04/5 (428)
1242 91 4/4 (462)
109,9 9,8 4/4435)
1111 79 6/6 (426)
115, 89 6/6 (424)
1148 88 4/4 (454)
1102 8,9 5/ (428)
1120 88 4/4 55y
11486 5/5 (423)
106,7 9,9 /66 (424)
107,8 11,3 6/GA416)
130 136 6/6 (438)
96,9 10,9 54/ (408)
1045 10,1 6/6 (398)
853 183 /& (383)
139,0 6,0 /8 (454)
1690 4,0 1/5 (451)
1450 3,1 3/5 8(49
141,0 53 2/4 (433)
1345 50 2/ (428)
1340 3,0 1/4 (421)
136,7 5,3 53/ (455)
116,000 1/6 (415)
122,0,38 1/6  (439)
106,0 6,0/41 (412)
1283 58 3B/ (454)
1240 9,0 2/5 (443)
108,080 1/6  (405)
107,55 8,2/4  (413)
102,4 11,6 3/5 (435)
116,7 9,0 /2 (412)
1157 8,9 3/5(455)

108,4 10,8/53 (410)
104,5 10,5 /52 (416)
127,0 6,0 41/ (381)
1095 10,0 2/5 (381)
102,0010,1/4  (369)
91,301 3/5 (397)
103,7 010,3/5  (389)
1130 4,3 3/6  (465)
81,8 195 2/5(384)
945 16,0 2/5 (354)
90,0 18,0 1/4(315)
732 21,7 3/5 (308)



Zisk bodi pro druzstvo po 12. kole:

Pl

Dorazka

Chyby

NEJ ..

né

CoNoOR~WNE

jméno he@

CULEK Oto

PAVLIK Tomas
HLAVATY Zdensk
SEDA Jii

PAVLICEK Jaroslav
MONDEK Laurentin
KRIZ Jan

PEJSEK Karel
KRATOCHVIL Lubo$

. HLAVACOVA Kateina
. ANCINEC Jii

. STASOVA Daniela

. MAZUREK Ludvik

. ZIZKA Michal

. SIMOTA Jaroslav

. BOSKO Jan

. MARTINKOVA Blanka
. STANEK Josef

. TAKACS Petr

. PELC Stanislav

. VANCO Josef

12 KOLA :
315 R.Milota

169 J.Safr

druzstvo
Utvina B
Slavia K.Vary
Jachymov C
Jachymov B
Utvina B
Jachymov B
Utvina B
Utvina B
Jachymov B
SKK K.Vary D
Slavia K.Vary
Slovan KVC
Slavia K.Vary
Tepla B
Jachymov C
Tepla B
SKK K.Vary E
Slavia K.Vary
Slovan KVC
Jachymov D
SKK K.Vary D

v Tepld

na SKK 3-4

CELKEM

P. BESEDA

455

ody zapasy v %

20,0 / 11 (182%)

180 / 9 (200%)
18,0 / 9 (200%)
17,0 / 11 (155%)
16,0 / 11 (145%)
140 /| 8 (175%)
14,0 / 10 (140%)
14,0 / 11 (127%)
14,0 / 11 (127%)
13,0 / 10 (130%)

12,0 / 8 (150%)

12,0 / 8 (150%)
120 / 9 (133%)

12,0 / 10 (120%)

12,0 / 11 (109%)
11,0 / 6 (183%)
11,0 / 11 (10006

10,0 / 7 (143%)
10,0 / 7 (143%)
10,0 / 7 (143%)
10,0 / 8 (125%)

2 Beseda, Pavlik T., Simota, Blaslova, Kriatic

n&dKK 3-4

Druhé jarni kolo a 13. kolo celkem v SO 7.02.2009

16,30 SKK KV E
16,30 SKK KV D

17
09
13
14

JACHYMOV E
JACHYMOV B
JACHYMOV D
SO.UTVINA C

- SO.UTVINA B
- SLAVIA KV

- JACHYMOV C
-VOLNO

- SO.TEPLA B

- SLOVAN KVC

Vedouci soutZe - Libor STARY e-mail listar@volny.cz mob. 736 169 977

¢diiody  sety v %
00 / 22 ()
0/018  (0%)
00 /18 (0%)
00 /22 (0%)
00 /22 (0%)
0,016 (0%)
00 /20 (0%)
0,0 / 220%)
00/ 22 (0%)
00 /20 (0%)
00 /16 (0%)
0,018  (0%)
0,0 / 18 0%)
0,0 / 20 (0%)
00,22 (0%)
00 /12 )0%
00 /22 (0%)
00 / 14 (0%)
0,0 4 1 (0%)
0,04  (0%)
00 /16 (0%)



